
Wohnungsliste der Gemeinde  
Stetten am kalten Markt  
Stand:  25. April 2024 
  

Die nachstehende Liste erhebt keinen Anspruch auf Vollständigkeit.  
Hinsichtlich der Aktualität der Angaben sind wir auf die Rückmeldungen der Vermieter 
angewiesen. 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Stetten am kalten Markt Kontakt 

Schöne 2-Zimmerwohnung im 1. OG, 60m² mit Einbauküche, Bad, Kellerraum, 
Aufzug, PKW-Stellplatz, Balkon/Wintergarten, keine Haustiere, 
ab 01.08.2024 zu vermieten. Kaltmiete 510,- Euro inkl. Stellplatz + NK 150,- Euro, 
Kaution 2 MM. 
 

01522-3288356 

Großzügiges, komplett neu renoviertes sonniges Reiheneckhaus mit separater 
Einliegerwohnung ab sofort komplett zu vermieten. 140 m² Wohnfläche, neue 
Einbauküche, 5 Zimmer, 2 große Dachterrassen, großer Garten vorhanden. Neu 
renoviertes Bad, 2 separate Toiletten. Einliegerwohnung neu renoviert, 2 Zimmer 
ca. 40 m², mit Badezimmer (Dusche). Doppelgarage vorhanden. Keine Haustiere. 

0157 30 31 55 41 

Frohnstetten Kontakt 

Einfamilienhaus mit ca. 135 m² best. aus: 
4 Schlafzimmer, 2 Bäder, offener Wohn,- Essbereich mit Einbauküche, 1 
Arbeitszimmer, 
Kellerraum + Dachboden, 2 große Garagen, Dachterrasse mit Sonnenmarkise, 
Ab Juli 2024 zu vermieten. 
Kaltmiete: 1.200,00 € + Nebenkosten 
 

0172/1746779 
 

Glashütte  Kontakt 

4 Zimmer DG-Wohnung mit ca. 90 m², 
aktuell wird komplett renoviert, Vermietung ab 01.06.24 
Mehrfam.Haus mit 3 Wohneinheiten, 
Kaltmiete: 790 € + Nebenkosten + 40 € Garage 
 

0171/5182709 
 



 
 

 
 
 
 

Thiergarten Kontakt 

1- Zimmerwohnung in Arbeiter-WG, großer Garten, Parkmöglichkeit. WM 400 € 
(Strom, Heizung, Wasser, Internet alles Inklusive) 
 

0151 - 62666339 
 
 


